
poskytovatel  objednatel 

firma Economia, a.s  Firma Budějovický Budvar, n.p.  

adresa Pernerova 47, Praha 8  Adresa K. Světlé 512/4, České Budějovice  

PSČ 186 00  PSČ 370 21  

IČ, DIČ 28191226, CZ28191226  IČ, DIČ 005 14 152, CZ00514152  

kontakt   Kontakt xxxxxxxxxxxx  

   Email pro fakturaci xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

   číslo obj. 19151000001  

   Datum 28.11.2019  

 

 
Objednávka  

 
Objednatel tímto závazně objednává: 

Předmět objednávky Rozsah Cena/den bez 
DPH 

Cena celkem bez DPH 

KPI Workshop II – top management 1 den Kč xxxxxxxx Kč xxxxxxxxxx 

 
 

Termín konání: 29.11.2019  

Místo konání: Budějovický Budvar, n.p., K. Světlé 512/4, České Budějovice  

Lektor/ka (nepovinný údaj):  

 
 
Cena zahrnuje 
 
 
Cena nezahrnuje 
 
 

Platební podmínky 

Fakturace jednotlivých školících akcí probíhá vždy po jejich proběhnutí. Faktura(y) budou splatné ve 
lhůtě 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli. Povinnost objednatele uhradit cenu školící akce se 
považuje za splněnou okamžikem připsání celé platby na účet poskytovatele uvedený na faktuře. 

 
 
 
 
 
  



 
Storno podmínky 
 
Změna termínu 
Pokud dojde ke změně termínu objednané školící akce, objednatel s poskytovatelem se dohodnou na 
novém termínu, který oběma stranám vyhovuje. V tomto případě poskytovatel neúčtuje objednateli žádné 
storno poplatky. 
 
Zrušení objednané školící akce 
Pokud objednatel zruší objednanou školící akci do 24 kalendářních dnů před termínem realizace, nemá 
poskytovatel nárok na úhradu ceny plnění, ani nákladů vynaložených na přípravu objednané školící akce. 
Pokud objednatel zruší objednanou školící akci v době mezi 24. a 12. kalendářním dnem před termínem 
realizace, poskytovateli náleží 50 % sjednané ceny plnění včetně úhrady nákladů vynaložených na přípravu 
objednané školící akce. 
V případě pozdějšího zrušení, tedy méně než 12 kalendářních dnů před termínem realizace objednané 
školící akce, je objednatel povinen uhradit poskytovateli cenu plnění a náklady na přípravu objednané 
školící akce v plné výši.  
Pokud poskytovatel zruší objednanou školící akci či celé školení méně než 24 kalendářních dnů před 
termínem realizace objednané školící akce, poskytne poskytovatel objednavateli slevu na případnou 
náhradní školící akci ve výši 10 % ceny této jednotlivé školící akce, resp. 10 % z ceny celého školení, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 
 
Nedílnou součástí této objednávky jsou Obchodní podmínky Economia Training, jejichž aktuálně platné 

znění je dostupné na adrese:http://economiatraining.cz/obchodni-podminky/ 

 
      
Za poskytovatele: 
 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  Za objednatele: 
 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

http://economiatraining.cz/obchodni-podminky/

